Աւ արդ ի գալս խնում առ քեզ՝ ընկրկեացի հուրն, վանեացի խաւարն, տկարացի վեհն, խամրացի հնոցն, շեջի դեհենն, ամաչեացին հրեշտակք չարին, երկիցեն դեւք, զբմբեցին իշխանք, ընկճեցին զաւրութիւնքն, աջակողմեանքն կայցին, ձախակողմեանքն մի մնացին, Ստոանայ զարհուրեացի, սրամտութիւն նորա տոչորեացի, մոլորութիւն նորա սուղեացի, տանջանարանք նորա պատկառեացին, յարձակումն նորա զգացի, մանկունք նորա չարչարեցին եւ ամենայն արմատ նորա տարակուսեացի: Աւ տուր ինձ զճանապարհս խմ որ ի քեզ՝ անբասիր եւ անբռնադատ վճարել, առնուլ զայն՝ զոր խոստացար այնոցիկ՝ որք սրբութեամբ կեցին եւ պարկեշտութեամբ սիրեցին զքեզ:

⁷⁷ Ա՛ « քումդ հանգստեան » . ուղղագոյն՝ « քում հանգստեանդ » , ինչպէս ունին այլք:

me; qui occulto animae meae morbo fraenum ini-
 eisti, eiusque opera manifesta domasti; qui oppres-
 sisti conturbatorem meum et expulisti; qui ad te illi-
 batas vias meas direxisti; qui tutam erga te perfecisti
 semitam meam; qui fidem meam in te indubiam
 fecisti; qui sanctam cognitionem tui destinasti mihi;
 qui qualemcumque operam merito dignam remun-
 neras; qui constituisti in animo meo nullam posses-
 sionem maioris pretii habere, quam te; nunc Domine
 mi Jesu, ministerium quod a te accepi, adimplevi, fac
 me dignum requie tua, misericordiam tuam, quae
 inseparabilis⁴⁹ ac ineffabilis salus est, gratificando
 mihi.

Me veniente igitur ad te recedat ignis, in fugam
 vertantur tenebrae, impotens sit barathrum, defer-
 vescat fornax, extingatur gehenna, confundantur
 angeli Mali (τοῦ πονηροῦ,) paveant daemones, torpe-
 scant principes, virtutes⁵⁰ succumbant; qui a dextris
 sunt stent, qui a sinistris, non permaneant. Terreatur
 Satanias, indignatio eius liquefiat, furor eius evane-
 scat, tormenta eius inhibeantur, eius impetus non
 valeat, pueri eius crucientur, totaque eius radix tri-
 buletur usque in finem. Da mihi, ut viae meae in te
 finem habeant inculpabiliter inviolabiliterque, id
 quod eis promisisti, qui sancte vixerunt et honeste te
 amaverunt, recipiens⁵¹.

⁴⁹ Arm. ἀνεψήφιστον = ἀφεν-
 ...τος, non effugienda.

⁵⁰ Arm. ἡμεῖς ἰσχυροὶ αἱ
 δυνάμεις. Similia apud Ign. ep. ad
 Ephes. XIII: «Labefactant vires
 (αἱ δυνάμεις) Satanae et solvitur ex-
 itium eius vestrae fidei concordia.»

⁵¹ S. Epiphanius adv. haer.

(c. Collyridianos) certe de hac prae-
 cipue oratione nostri Apostoli: «Ne-
 que Joannes adorandus est, licet
 oratione peculiari dormitionem suam
 (τὴν κοιμῆσιν αὐτοῦ) admirabilem
 ac singularem effecerit, vel id potius
 divino sit beneficio consecutus.»

VIII. Deinde obsignans totum⁵² se dixit: Tu esto mecum Domine mi Jesu Christe⁵³; et stravit se⁵⁴ in foveam⁵⁵ qua pallium suum extenderat⁵⁶, dixitque nobis: Pax vobiscum, fratres!⁵⁷